
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУЗЕЙНО-МЕМОРИАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ДОРОГА ЖИЗНИ»

П Р И К А З

30 декабря 2020 года № 87
г. Всеволожск

Об утверждении плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг 
на 2021 финансовый год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 
финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов (далее -  план-график 
закупок на 2021 год) согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Разместить утвержденный план-график закупок на 2021 год:
- на официальном сайте Российской Федерации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
(\у\у\у.2акиркк§оу.ш);

- на официальном сайте для размещения информации о государственных 
и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (лулу\у.Ъиз.§оу.га);

- на официальном сайте ГБУК ЛО ММК «Дорога жизни» в 
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГБУК ЛО «ММК «Дорога жизни»



м Идентификационный код такупкн

Объект закупки

Ц итируемым год размещении 
извещении об осуществлении 

закупки, направления 
приглашения принять 
участие в  определении 

иоставнотка (подрядчика, 
псполшггеля), заключения 
контракта с единственным 

поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем)

Объем финансового обеспечении, 
в том числе аланируемыс платежи Информация о проведении

общественного обсуждения 
закупки

Наименование уполномоченного органа 
(учреждения)

оргаш патора 
проведения 
совместного 
конкурса или 

аукциона

Товар, работа услуга по Обв|сросснйскому классификатору продукции но видам 
экономической деятельности 

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки ия текущий 
финансовый год

на плановый период
последующие годы

Код Наименование на первый год на второй год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 212784203291247030100100010008130244 813010000 Услуги но планировке ландшафта Оказание услуг по благоустройству и озеленению 
территории объектов культурного наследия 2021 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Комитет государственного заказа Ленинградской 

обласпг

2 212784203291247030100100020008130000 813010000 УСЛУ,.П .П Л,Н ИР0,„„„Ш Ш ,ф П
Комплексное благоустройство и озеленение 

территории музейного комплекса 2021 19 091 494,80 19 091 494,80 0.00 0,00 0,00 „ „ Комитет государственного заказа Ленинградской 
области

3 212784203291247030100100040000000244

192021135

Истин автомобильный с октановым 
числом более 95, но не более 98 по 

исследовательскому метолу 
экологического класса К5 Поставка ГСМ (бензин автомобильный ЛИ-95 и 

дизельное топливо) 2021 301 300,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 „ „

192021315 Топливо дизельное летнее 
экологического класса К5

192021325 Топливо дизельное зимнее

4 212784203291247030100100060001920000 192031110 Пропан сжиженный Пропан сжиженный 2021 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0.00 нет

3 212784203291247030100100080008130000 813010000 Услуги но планировке ландшафта Комплексное благоустройство территории 
земельного участка 2021 4 612 356,22 4612 356,22 0,00 0,00 0,00 » Т

Комитет государственного заказа Ленинградской 
области

6 212784203 291247030100100090006201000 620111000

Услуги но проектированию и 
разработке информационных 

технологий для прикладных задач и 
тестированию программного

Разработка и наполнение сайта музейного 
комплекса 2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Комитет государственного заказа Ленинградской 

области

7 212784203291247030100100110000000000
360020130

Услуги по транспортированию и 
распределению воды по 

водопроводам Осуществление холодного водоснабжения 
(питьевая вода) н водоотведения сточный вод 2021 210000,00 70 000.00 70 000.00 70 000,00 0,00

370011110 Услуги по водоотведению сточных 
вод

8 212784203291247030100100120003 530000 353012120

Услуги по приготовлению горячен 
воды с использованием 

нецегпралнзованных систем горячего 
водоснабжения

Подача Потребителю через присоединенную сеть 
тепловой энергии 2021 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

9 212784203291247030100100050000000000 Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 
Хе44-Ф3 от 05.04.2013 г 2021 3 142 200,00 1 082 200,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00

10 212784203291247030100100030000000000 Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона 
№44-ФЗ от 05.04.2013т 2021 4 441 630,05 1 841 630,05 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

11 212784203291247030100100070000000000 Пункт 23, часть 1, статьи 93 Федерального закона 
«Ы4-Ф3от05.04.2013г 2021 5 450 000,00 1 650 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

Негго ДЛИ ОСуЩСС 1НЛСН1П1 VIКУПОН' 43 698 981,07 34 698 981,07 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00
н том числе но коду вида расходов

244 43 698 981,07 34 698 981,07 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

Ответственный исполнитель: Руководитель контрактной службы _ _ М.В. Саннчина


